CANET-8E-U

EMERE/ BB LK CAN $5itkag

UMO01010101 V1.04  Date: 2023/03/27 =aRr=n TR
el A&
Kt CAN-bus BLKK]J\i#iE CAN

EiTR-S

CANET-8E-U w88 /i iE LUK M5 CAN B as 23 —1X
R 6 R IATA = M, 15 T ENREM RG] F#E.

ZLG



ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

PAAMEE CAN 45488

BT

A A#A S

V0.90 2017/08/23 e e

V1.00 2017/08/29 SEETW

V1.01 2017/10/09 BIEAJIE R

V1.02 2019/03/12 SRR TUE UM, B SRS A NEREIYE Rt N

V1.03 2020/11/17 BT 1000M I 1 iR 5 S

V1.04 2023/03/27 A6 BSCIERE B 0
B RPER ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd..




ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

BLARI%E CAN 55338

H3x
T T B T T ettt ettt 1
S T 7 OO 1
L2 Bttt 2
(7 R By Ny £ 1 L OO PR 2
122 SEFEIITHAE oottt 2
13 T BT oottt 3
L.3.1 0 LAN ottt 3
1.3.2 CAN oottt ettt 3
1.3.3  BRAEERTE oot 3
134 EMOC EFME oottt 3
1.35 R IE = TR 3
(O 1 A TR 4
P =T L = W R ST T TS T TSRO T TR TV PEUTRPTRTUTOR 5
2 R 8 OO 5
2 = - OO 6
2R T ) Gy N £ OO 6
24 B E AR ) BB et 6
25 AR B IRIDTF I oottt 7
2.6 CANETIEIT oottt ettt n et 8
2 = = = T 4 [T 9
BB IR I BT BB oo, 10
A TAERETR oottt ettt ettt ettt ettt 11
4.1 TCP SEIVEN FRIR oot ettt ettt et e e et e et et e e e e et ere et eree e 11
4.2 TCPCHENt BT ..ot 12
T U= 5= v TP 13
RIS P T ER ..ottt en et 14
Bl BB IP HI B ettt 14
S D kN S | T 14
53  PCHLGHAREIREIN ...cooovoeveeeeeeee et 16
5.3.1  WINdows98/Me FXZE UL E .....vevveeeeeeeeieeeseeees et eeees st st 16
5.3.2  Windows2000/XP FZEBLE ....c.ovveeveeerieeeeeeeesieeeeeeieseeessesee st esse e 17
5.4 CANET-8E-U 5 USBCAN T RIIF ..oooviiiceceesceeesesnee 21
B. ZINEtCOM A B L B ..ottt 26
8.1 IR B IR oot 26
LA N G = =) O 27
LRI s G = VK =7 ST 30
6.4 LB BHULH oot 30
L Y = R R 34
T R e 2 PO 34
T - - AP 34
8.6 TFZRIEIE oo 35
A RPER ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd..




ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

BUARIEE CAN 4652

O YR | B o {=0= SO STRTRRRESRTR 37
71 CAN I BRI R T E B oottt ean e 37

EV R AW A SRR 38
ST -SSR 39
8.1  CANET-8E-U TAE I EIHEEEHAE TN oottt 39

8.2 CANET-8E-U CAN [LIRZ TCP 3@ 203 L B AR 3AE R o 41
R~ - DRSSO 42
A RPER ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd..

2



ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

PLKMEE CAN 2EH#138
1. ThEEBI /Y
1.1 #E,{J'ZE

CANET-8E-U A&/ M Euz L+ FR 2 7 & i — kst g Tk g LUK CAN-bus #5045
k%, BNTTEER T /A CAN-bus 2 1 A1—% EtherNet #2100 K& TCP/IP Hiristkk, H
JUORTFE B DUEHA 58 i CAN-bus  ’9 2%l EtherNet %45 i) H.3% .38 , i — 54 ¢ CAN-bus [
&P .

CANET-8E-U K Tk gt =i, WL TAE/E-40C~8CHMIEETREN. &R F
100M/1000M H &R AR M EZ T, CAN FHHBAE i =Ry 1Mbps, HA TCP Server,TCP
Client, UDP &2 f T/ER, &> CAN HCFFZ A~ TCP 53 UDP &4z, i e & At H
FIaf DLR TR B e MO B S8, RN W TR .

[ 1.1CANET $2 &I &

z LG ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.




ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

LK M% CAN #ihgs

1.2 54
1.21 BKHEH

122

K ) 800MHz £ 32 i AbH 8%

100M/1000M H & LAUOKMHEE D, 2KV FLRERS BS ;
8 #% CAN [, 2.5KVDC i & 5 :

CAN 1455 5k~1000kbps 7] /F 7 ¥ & ;

PR B T 100 0 B 48 5

(L R B 9V ~48V Hj;

TAE#FE: -40C~85T;

JBRE: 5% -95% RH, ToktdE:

U2 [E 4@ sh5E, SECC &J& (1.1 mm);

LR TN IAET .

SEEHITIEE

TR EENES IP R

SCRE O BRI IS BT T Th R

TAEs O E, Hibs 1P AH bR 05 a3

W 2% Wi J5 B BV B R, T g S TCP 4%,

Wi 6 A P [E IS BE— AN CAN

UDP 7720 A~ CAN H132FF 6 41 H b IP B, 24N P il Rl & BE— A4 CAN 4%
K HE LS ETHERNET. ARP. IP. ICMP. UDP. DHCP. DNS. TCP;

375 SOCKET T.fEJ5= (TCP Server. TCP Client. UDP), A7 HLiB Ak 14w 5 it
MFRHER] SOCKET A ;

CAN Hifl A1 LUK 5 05 X0 )i B A R X LR 3% 8.1)5

RGN CAN FIEE /Wi &, 2P &Mk,

A CAN FURT DA 5B C B BSOS B TAEREE, A RS R E %5 Fh A ;

A CAN ST g 1, EAZHLRT DU & Ez g 11, SR . CAN 1)
HRIRE

Al A Windows “F- & it B AL B TAESELG

T P et Windows 7 & i B 1 sR E0%E, A5 1 5 2 I APL R B, 7 (8 H - 4
5 H R E At

TFFAHL I 2R G [ AT 2

z LG ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

2



ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

LK M% CAN #ihgs

1.3 F@mHE
131 LAN
100M/1000M LI, RJ45 #2101, 2KV HLRERE
1.3.2 CAN
CAN N#(H: 8
BO25%: DB(A M)

{£54%;: CANOH~CANOL. CAN7H~CAN7L
BRF%: 5k~1000Kbps

133 EHHHRE

e R TCP/IP #4i: ETHERNET. ARP. IP. ICMP, UDP. TCP. DHCP. DNS
o JEINIMF: CANtest i T H (V2.61). TCP/UDP ik T. B
o JiCEMAF: ZNetCom fi & #f4(V3.33 LA L A)

1.3.4 EMC %%

#E0O MR I MR AR E MWIREBE | MRER %ix
i EE IEC61000-4-2 - 6kv A P
y‘ -A-
R + kv 2
N/ N Bkt | 1IEC61000-4-4 +2kv A A E
RV IEC61000-4-5 kv A e
TS "
v +2kv A e
} +6kVv oA e
PAR M2 D i EEL I IEC61000-4-2 A ——
+8kv A
. +6kv Bl HOE
e L 3K IEC61000-4-2 A ——
+8kv AT
CAN #1 —
FENK PR | 1EC61000-4-4 +2kv A HARES
RV IEC61000-4-5 +2kv i
. AT EEzER ARy IEC61000-4-2 +8kv A
1.35 H58%
BRAERERIVLE, TRATFISEETR Tamb=25CH} 11 .
e EA S (il HUEE LKA
YR L Ve +12 \Y;
e Pu 4000 mw
TR Tamb -40°C~85°C C
AR FE Tstg -40°C~85C C
z LG ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.




PAKMI%: CAN 554528

ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

1.4 PR

R ot 22 CANET-8E-U, EZH &l 1.2 Prid it b MART CRAz: 222K), 1B
REE TG e L DA WU o

1.2 CANET-8E-U ZER~TE

z L6 ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

4



ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

PAKMI%: CAN 554528

2. FramfE O AR

A48 CANET-8E-U [R5 B o
2.1 SpRE

K 2.1 CANET-8E-U 4#MULIE

z L6 ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

5



ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

PAKMI%: CAN 554528

2.2 HFE#EO

CANET-8E-U {#i / 9~48V I ELimt FL R AL i o ALY M LRS00 A\ i 1

o  3Pin IR AL+

e DCJACK M (WIEAMD.

F: WRATEREIEE—MHT, 2RRFNERERHMLRBT,

IR Ao 12 M35 B FiRes. (R 44, VIN #2HFIEH, GND #H
P, R ABIEEREGE, “PWR” $8RIT K< —HE/RL 0. CANET-8E-U 1 HLIE L
AR, TS5 RHARE, (8T e TR

L gv~4gv= J

2.2 HJER {5 5 Ui

2.3 PAKMIEAQ
CANET-8E-U A /NLLKM (RIA5) 20, AWt 2.3 s, &5 HE Xk 2.1 fr

oA

LLLLLLL]

& 2.3RJ45 AN

%+ 2.1RJ45 B|HIEN

EH 100M 155 1000M 155
1 TX+ DA+
2 Tx- DA-
3 Rx+ DB+
4 DC+
5 DC-
6 Rx- DB-
7 DD+
8 DD-

24 WEBFMMELNZE
k4% RST (UMNT-2S), CANET-8E-U i N HE EIRAS .
K:4% RST (KT 5S), CANET-8E-U k& ) W HE.

z L6 ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.




ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

LK M% CAN #ihgs

2.5 imE AKX

T HE5E CAN BT AT FEPE, CAN L2845 1 19 /> i et 18 BN 280 VT e F BH . 2%
i VG et FEL BEL R L FE A L6 A M P PTBIT VR i o A XU 28 AR PE RPN 120Q, TILEZE |
F T St R R 1200 2R3 L . CANET-8E-U 452 1K H CTM8251KT Wik 2%, fn &
P9 26 b AT AU AN IR RSO o, ) 2% ity rELBEL 2R 55 B

CAN 2. 2k Z ity FL BHL IR/ FH =

o EEPLTHAE S, MR LTI N FRPERES:

o REESHE.

CANET-8E-U KNI o 7 sk B 2o HiPH, JRBSH RAE R AR, /REMR 2.2 Bt
N, WIS R ERRE] “ON” i, HPERIASE N 205 P 120Q.

2 2.2CANET-8E-U & umFE PEIZ RS FF %

P &R E

ON ON
Xt CAN JEIEH: A 120Q H H H ﬂ
o2g 1 2

ON
Xof N CAN JEIE BA B2\ FELRE ﬂ ﬂ
1 2

z LG ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.




ZLG HixEBF CANET-8E-U

LK M% CAN #ihgs

2.6 CAN @O

CAN-bus 38 42 K5 0 A 2484 DBO 4fijdi. OPENS fijdi. OPEN3 i %%,
CANET-8E-U #z H+K4Exk 1~8 % CAN @&, nJ LA T % CAN-bus M2 5k# CAN-bus %
FIf) %% . CANET-8E-U ] CAN-bus I8 iE K Hbr#E Ak DB9 K+ 5] . DB 15| e X
* 2.3 AR

# 2.3CANET-8E-U HJ DB $+3\IHEES | BME S & X

51 R = Do Ih&E
1 NC AKH
2 CAN_L CAN_L 1554k @
3 CGND ZHE M
4 NC FH 6 o2 ;_
5 CAN_SHIELD Bi ik ; o ol
6 CGND B o lleo)|5
7 CAN_H CAN_H 552k @
8 NC KH
9 NC KH

EFLEN 74, AR CAN-bus #1185 OPEN-5 $#11, CANET-8E-U #rHc 8 > DB9
#: OPENS ZEH:2%, OPENS J& T 15 5 & Lk 2.4 Fin.
%= 2.4 B4 DB9 % OPEN5 55 ENX

el (=S kR Sla
1 V- ?%f@ 12345
— ]
2 CAN_L CAN_L a’?gﬂa D:D:D ge\‘.'iceNst
3 CAN_SHIELD i i 2% uw Red
CANH White
4 CAN_H CAN H {554 Sheo B
5 V+ 7"5)5@ V- Black

z LG ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.




ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

PAKMI%: CAN 554528

2.7 5SBERL
CANET-8E-U # K EA 1 MNHIFEIERIT PWR. 14 SYS #8747 SN NIBIES
A~ CAN RS TR/RITRIERBIERZBITIRGS .. BRI IR LK 2.5,
%= 2.5CANET-8E-U #Z£0O0FAVETRAT

HEIRAT K7 BIRES
PWR ae B bl
A5 CANET B W LA 5E B
SYS
SRR CANET BL#& YR TE I, 1847 IEH
USE LRH ST TEX
A X 7 S A S A A
STA N0 of IR B TF 7E A& R SC
4T 1N AR
z L6 ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.




ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

PAKMI%: CAN 554528

3. W EESEE F AR

— LN, CANET-8E-U A DAL f* %+ CAN_Bus il EtherNet #E47#542, /)
CAN_Bus #i1 EtherNet /2 nJ DL H % i, v LAik PC ALAT LU IS EtherNet 4% k4% i FH P
'] CAN_Bus M %% F 114, 5 WL R W 3.1 fras o

& 3.1 CANET #&&—MAGTR
H el DA R EH) CANTest #1430 47 fa7 B8 AR

z L6 ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

10



PAKMI%: CAN 554528

ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

4. TYEER

CANET-8E-U # % 3 Flh TAEM, MR
4.1 TCP Server &3

4.1TCP Sever #HRX B R~=E
1E TCP R4 2% (TCP Server) #= T, CANET-8E-U A< F 3 5H G & &1ER:. BIE%L
SERFR P (TCP Client) BEH:, 7E5% i TCP & H: g BVl AT W m dda s . &
BRI R AE 4.1 s
O R AKX T, Bsbi@id CAN vt g T e (L4 6.1)7 i3 CANET-8E-U
ijﬂi’%o

z L6 ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

11



ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

PAKMI%: CAN 554528

4.2 TCP Client &%

K 4.2TCP Client #:28@ Hor & &

fE TCP % /' (TCP Client) £\ F, CANET-8E-U ¥ I35 Hisk % & i) TCP IkRS:
FER, MBEARITL, B AR B E M IE A AW 2S5 TCP RS 48 iz
1E5 TCP R4 #8imdr. TCP #E4e g B vl kAT XU A0 i (5 » @ i i R il 4.2 Fow.

DO AHXT, TCPREEIPH “B4IP (LA61)” #x; TCPREFEH Y
“AAFEme (LA 61)" M. A “Rifmo” A AARIPT AA 64, EEA
ARAE A 09 4 MR R 845X 6 A RHR X ) TCP RS- &8, A 2|2 .

z L6 ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

12



ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

PAKMI%: CAN 554528

4.3 UDP R

K 4.3UDP B~ EH

UDP #5 {8 F UDP P BGEHAT $ i85 . UDP &R A B T Bl 5 7 30, B BE IR
UERAE H AR BN R WA IR R, P AEXS AT Sk EOR B s 137 & 7 2 i B2 s s
PR BORORIERE IR/ B2 UDP Jr U — Rl LIBT3, EA SN 2 14
ShEfEE, FTUARMELE TCP JyasUE mpid g, DIREEE g semt k. Fse b, e
IR LR, IR AR ARIEAL T, UDP LA SR ANE 5 il TR
KRNI BEE, AR AR, ARG A AR . IR AR W& 4.3 Fros

¥R AKX T, CANET8E-U 4kl “TAkshw (JLA6.1)" REMMA P & A E 6
UDP ##% ¢1; CANET-8E-U #%4-#9 CAN 0l 3 69 43 £ £ 5] 6 444 449 “B 45
IP (LA&6.1)" 8 “Birswe (LK61)7,

z L6 ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

13



ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

LK M% CAN #ihgs

5. BRIE{E A i EA

X —ZEIRATH A2 CANET-8E-U FEAAS F 7 VA FIAH DGR A 1 22 25 W

TEAE A CANET WA 21, BATTHEMIEBRL AT 1P il 5/ 240, CANET 34 R
CERASIREC” R “BNASIREL” BiFR 1P BRI 30, “ERASIREY” R E R A P AR “IP
Huhk ", “FRIHERD 7 FD CRRSC7s “ANASIREL” FRILE(EA DHCP #, MM Ei) DHCP
IR 25 5 3 R IP k. 7 XA L R DG 565 1B o

P RN e R IP KB XM S KR, CANET-8E-U Rt it whi, H 23R Y
%, JPE3%W B % B M DHCP 74k, %M CANET-8E-U R4k 4 3] IP,

51 ®&IPHTBE
CANET-8E-U ZkiA IP Hudikly: 192.168.0.178.
52 RAPFPHREEEIP

S IC A P HHESR A S DHCP X 2031 IP HBhkRT, ATi@iE ZNetCom
BRPF (V333 RRABL B HEILE A AT 1P

ZNetCom B &ia4T7E Windows “F& ) CANET ¥4 MIEC B &k, A8 CANET #%
WY ET IP S22/, #RT LB ZNetCom B4R EL CANET W45 10 2410 1P, JExt Hik4Td
&, f#H ZnetCom M AE3EL CANET ¥4 IP (2B R -

EFEE R i 1 9~48V B HIR, A XIZK 1545 1 LAN HZEHE % PC HLW I,
2% ZNetCom i fF (3.33 LA LA, A www.zlg.cn F#i.

i

Mk vy 24T ZNetCom FofF (HIEE WINT LA F R4, B Ah, LIS H RSz,
LR 5.1 B ST -

).#{ ZNetCom V333 (=5 =8 5
EEG) MEV) B Language
(p=ses [ === | jjs=es \\smEs @ soos BT N

BEs X \ES EREs MACHSIE PhiE
QR 2E | @ wus/ET 0 CANET-8E-U 00:14:97:16:F4:EF 192.168.7.190

DEA HEH

& 5.1ZNetCom #AFiz47T AL

z LG ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

14


http://www.zlg.cn/

LG Hixe¥F CANET-8E-U
I BUKRIEE CAN $5H5%

L

ZLG

5 (o BREE

PN 5.2 o Ft i, mTRASREN A 1P Hiudk.

|
FE jresids MACHEHE

#BEE 1 MEE

FFEEE: o 3

0 CANET-8E-U  00:14:97:16:F4EF  192.168.7.190

IPHdiE

& 5.2ZNetCom

PR W%

©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

15



ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

PAKMI%: CAN 554528

5.3 PCH5ig&&MEHEM

R PAELE PC HlY5 CANET W&MTEERT, FERIEA I PC HLAA LUK R,
¥ H PC Hl5 CANET # A& AULE [Rl— MM BN
CANE W& 7EH ) B &E 7 —ANEINM IP tihk (192.168.0.178) Fl [ 2% 4 h4
(255.255.255.0), HH PRI LA% K] 5.3 B AR A A i B & 2 15 A1 - PC AILEE [A]— IR
WERAEF —M B, AER, DUFRT PCHLMZSREMNEBMALE 7. WRAHE, A
PR PC HLIMZS 5 B N A R B AR HE T .

PCH IPHhEE PCHLF 1D CANETRY I Pt & T M
? ? 192.168.0.178 255.255.255.0
A

% & AT T
192.168.0.0

PCHLERE F M
?

PAEPCH] P AHI] il AL SiREEE

Kl 5.3 CANET i%# IP 5 PC ML 5 ab T A — M Bok A it 2
LT 1 P9 252 15 W el 4 7 1) PC ML CANET 10484k 1 [F)— M B .
5.3.1 Windows98/Me M&igE
SR P R (E R SE R Windows 98/ME,  Fil /™ B 2 NBRAE RS, AR5 T bR

BAHESAEI “OFaR” > “WE” > R, Xy M EKis, B2EE 5.4 15
T o

Kl 5.4 TSR E

z L6 ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

16



ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

LK M% CAN #ihgs

HEPE ECE” K “TCPAP” (@Y, WREEBSFFIAL—A “TCPIP” iHik#E
EE CANET BRI “TCPIP” J@ik, HINF WA 5.5 Fins.

K 5.5 TCP/IP gk

TECIP Huhik " e 5 F5 52 1P #hhil 7, FR3E N IP ikl 192.168.0.55, F MY 255.255.255.0.
FAZ U “ffe”, KPERE T PC AL,

5.3.2  Windows2000/XP M4 E

WS S A E R G2 Windows 2000/XP, ARt BiFf 77, —Fi@ighnAsl 1P
ok, RGBSR IP MLk,
1. AL 1P bk

BER A H PC MUK 1P HulibiT 192.168.2.3, 1 CANET &) IP HubkiERIA 1P
192.168.0.178.

Pt NE RS G, SR AT AL ES Btk X M IERE S 3T IF, ARGk
AR ERS GER, 2T IER: CANET W& MK KR, B REZM-ER), mft
S ZANAMIER:, EEERTD, AL AEES EME. XK 5.6 FrasiE .

z LG ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

17



ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

PAKMI%: CAN 554528

4] 5.6 [

FATESE “HI” DU T “ B T 55 H (D):” 1) “Internet #31 (TCP/IP)”
Wi, s @tk i 5.7 FosiE f.

K 5.7 TCP/IP gk

REZE LW ‘g YD) L7 L, X 5.8 Fos i E .

z L6 ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

18



ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

LK M% CAN #ihgs

K 5.8 TCP/IP % &

FEAZE ) “IP BB DU “IP Huhilk (R)” Rtz . X S an &l 5.9 fir

AHE
TP HihE (1) | 192 168 . 0 . 1
F RN E): | 255 (255 255 , 0|

Fmw | mw |

5.9 50 1P Mkt

SRIGHE E AR, IR a] . 7RIR HiE e . B, Bt LS CANET
WAAIEE T .
2. 1SR 1P bk

P ERENEIERSE, AR50 H BARR TSN “TFR” > “WE” > “IHlHR”
(EAE “TRAEMN " BT BT IF “IsHlmmaR ™), M “MZ AR 5ER" (8 “ M4 ERE)
FIbR, ARGk PeiZEd: CANET W&RIM KX M) “AHER:”, Rl siks <@k
FEFAHE R TEIERE “internet BMY (TCP/IP)” (AEH “J@tt”, ®LFEF A 5.10
FinB T . iEZ R, 8 “MEH Fmm P ikt ”, JFE IP #ihk 192.168.0.55, 1M
HEht 255.255.255.0, ZRIAME 192.168.0.1 (DNS #5437l LA . FAdZ THIK) “HiE” M
CARMERERIE” TEE, S5 RGN E .

z LG ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

19



LG Hixe¥F CANET-8E-U
I BUKRIEE CAN $5H5%

ZLG

Internet Wi¥ (ICP/IP) EH

) BsbEEdg IF Hudk @)
® FERATES IF HikG):

IF HidE (T): | 192 168 . 0 .55 |
F-FAHERS () |255 P55 255 0 |
BhiAF 00 |12~a ABE .0 1 |
® EATEN s RSB ©):
Hik ous REEE ) | 192 .16 . 0 . 2 |
EF mis B8R - | 192 185 . 0 . 1 |

[ mxe | [ W

]

K 5.10 TCP/IP &M% I

©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

20



ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

LK M% CAN #ihgs

5.4 CANET-8E-U 5 USBCAN EQOFi#E

BATTFE A CAN DR &R BN, CANET %452 4] S8l CAN 9258 54k Al
DA PP 5040 0 R0 v 35 B e o X L RAN 14 FH A 5 (4 FH 1) USBCAN-IT 2 1R, BEIRIAR R
ZORI AT LLEE http://www.zlg.cn/ 5T _E4RF .

B, RN CANET %4 [F PC HLEHE K, HXWZKLLY CANET & &I[F
USBCAN-II #2 -EiE##E K (CANH #Hi%E, CANL #HiE), #RJ5H USB £k USBCAN-II i
PHlE R, a4 CANET &40 F IR 28578 PC L _EFTFF CANtest #4F (Wil 5.11 Frs).
CANTtest MR DIAERCE R 83 www.zlg.on B _E R 3

o

cantest.exe

B 5.0 YR I A A F fr
T @ RERVEE R T AE O % CANET-8E-U #H4T 7 S HIL B IR F. &% IP B
BT AR UG [RT R B 1P, 192.168.7.190. CANO I E & TCP Server, T.{E¥i 11 4001.

A5 W IP 4 5.12, #ifF CANET (192.168.7.190) FHillis fifivi (192.168.7.89) AbT
] — M B

Internet HHUARE 4 (TCP/IPvY) EiE L7 |
i

O BEPEIR IF Mt
© R TEAY IF #iht e

IF Hhht i) 192 183 . 7 .89
FhfEE D 255 255 255 . O
el @) 192 188 . 7 254

BEfE 0 BRSESEMhE (B)
© A TERY I8 fRSSHt ()

Eik N BREEE 6N .
&R s AREER (- | .
B ESIERE L)

A

5.12 ZEMXE MK IP

Ja 5l CANtest J& B 5 s LR FAH R & 24 2R AL, B e TiLE+H: CANET-TCP 41 5.13
B, SRJGIEH SR AR I AT RS SRR, SRR A S SRR E S,
AUHACEH ZNETCOM A4 15 4% IP Mk C4& 24 192.168.7.190, T {E¥i 19 4001, Frlh
TEB A IP b AT5 45 0ty 115 wh 43 3N 192.168.7.190 14001, Wil 5.14 Fir.

z LG ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

21


http://www.zlg.cn/
http://www.zlg.cn/

CANET-8E-U

ZLG FlinEf
Il

sl “BiEIFRSN CAN” B fid “HE

5.13 MEHE B R

PAKMI%: CAN 554528

PR - CANET-TCP
HEES|E:
T{EA=:
FO:

FFR >

18,

CANET-TCE 0F

CAWET-TCP IPfif: | 192 . 166 . 7

. 1a0

CANET-TCP T {Fik0: [4n01
W wh

C mEAEEe )|

[

5.14 S EEASH

FEREARAE A iy “ R 3h” (i

5.15 ff7n), WERBLFERIEH, ASAEMIER, WRERAILE, Biaidn b,

ZLG

©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

22



ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

PAKMI%: CAN 554528

O

5.15 j3 3 CANET-8E-U

PRl CANtest BRPFRUIEFE B, IXIRIATE S USBCAN2 Wil 5.16 s, MRJEik
SR CRARIRAET P TR BEE T SR, R IS Hs B i A 5.17.

-

5.16 EF w5 RT

z Lﬁ ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

23



PAKMI%: CAN 554528

ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

BEERE - USBCANZ =

wawse: o - PN
T EEHIAS AR

FHE: sERTE20 (BTRO) 0 |70

[ {ERBTE R SERTE21 (BTRL) Ok |14

Tietest: |E%E =l

i A |

W A |

K 5.17 ZHNE

T H i CAN BRI R AR 2y 1000Kbps, AiF L FL I A iy e R — R B ik o
1000Kbps, HEZMEIAMSHATESY, & “Be” k5, FEIFEFm, £FmF
il “JE3) CAN” 541 (il 5.18 Jrs) JEahxt M) CAN [, Sl b e & TAE R 52
T, BERRE T LASZEL CANET [6) USBCAN-I 22 [A] (P T -

5.18 J5%) USBCAN F

FEAE— CANtest BRAFAETR T o, sy “&I&” 444, BHn] LAFE 7 — CANtest
AT R IR A B E R A R 7, Wik 5.19 R .

z L6 ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

24



ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

PAKMI%: CAN 554528

5.19 JE < XU )3 1R

X CANET W& T HW V)G, B LIgks: 7L RIS, ek 3 B s E iR e
i B CANET %45, ¥ CANET % &l B B ) CANET %45

z Lﬁ ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

25



ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

LK M% CAN #ihgs

6. ZNetCom 4B E

ZNetCom #F 21817 7E WINDOWS “F-& L) CANET 4% Rl & &, ) a] LU
i ZNetCom #xfFSEIRFREL CANET %4410 IP. A FIIEE D ik 4% it B S BN T 4 14 4% ] 1 2%
ZMINEE

6.1 REMERH

NG B www.zlg.en, % “ZNetCom” N EE BT -
WUk fif i R ) EXE SO, LW 6.1 sl i 1, sy U —22] 4k%E.

() ZNetCom Utility 3.33 22 =R (=R =

gﬂ%m “ZNetCom Utility 3.33”
el T

gg@?ﬁ#éﬁlﬂﬁm “TetCom Wility 3.33" (1%
SR BRI

BE [F—& ] k.

F—%w > [ uEc |

6.1 X At

WK 6.2 FiosiIE DT IE, %6 D S T B2 2E M B (BRiL%e2E8] C:\Program
Files\ZNetCom Utility H3%), R FEETE R Hx, nJlad [l %4,

() ZNetCom Utility 3.33 20 [E=R(R=R|=|
BERSHE =3
TAAF “INetCom Utility 3.33" USRETTiEE . L0

Setup JFEFIE THetCom Utility 333 T RO EEE - A A . B [
S e R B R

EitRzitse

L \Prozram Files (xo6)\ZNetCom Utility) &S (B). ..

FTEEZE[E: 19. OMB
OJAZ=E: 24. 1GE

o) ZEo | [ BEC |

6.2 L LA IRAT

Z LG ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

26


http://www.zlg.cn/

ZLCq HixEBF CANET-8E-U

LK M% CAN #ihgs

mir D24 ] FFARESCHPE DB 2 3% Horrb, 223858 iR 3 AN 6.3 FIrs ) 2 e il
Rt 0, s [5Epd B At

(2) ZNetCom Utility 3.33 <2 = = | =
Iﬁgﬁ’ﬁﬁ “ZNetCom Utility 3.33”
n

“IWetCom Utility 3. 33" DEFRETTIFAIRS -
S o] e

J]IZT THetCom Utility 3. 33 (R)

{E—5® B )

B 6.3 423 5E R R B 1
X B A e i T, VE R P A TR DA F AL E 2R 0E T
CANET #4541 PC HLMN .

6.2 FIRREERFER
54T ZNetCom #A4 BN 6.4 Fros AL .

14 ZNetCom V3.33 (=R
ESlS) MEANV EEH Language
lpzmas D megs fesee \(\sEs | 0 suss BxT
=S ®x [F2 RS MACHEE Pitatt
AR 1255 | @ /R o CANET-8E-U 00:14:97:16:F4:EF 192.168.7.190
2eA BeH
K 6.4ZNetCom & 47 71
Z LG ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

27



ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

LK M% CAN #ihgs

pat TR R o o NetCom it B 5k (4 P-4 205442 5] PC L 11 CANET

Bk, WA 6.5 Prom. MR LT, HATAT S SHERBIMBI%, LRI MAC HhEAn
IP bk, & O 10 £ )5 Bahki, AP bl DEFIR] ke o,

I
RISHTRIE: 6 7
FS  [B#ES |Mact IPhet

0 CANET-8E-U  00:14:97:16:F&:EF  192.168.7.190

wzE 1 MoE

& 6.5ZNetCom -8R L%
HWRTEHRIGE, WIS EIAE HILE ZNetCom B &7 T, K 6.6 Fix.

6.6 3KEL CANET W& EEEH:

z LG ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

28



ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

LK M% CAN #ihgs

U\ ERER

Wi s PR TP IR I B E B T, Sy T RAR F A o Pk

F B‘Jfﬁ’fﬂ, I 6.7 P “IRECB 527 XHEHE.

FErREEEE | ShHE..
L]

I

Bl 6.7 FREXAC B HdE X 1A HE

2RI AR B AR O LUS  FH P T LA A 2 4 &) 6.8 Frzrs () CANET
WABLERE S

B BHEE
EEES CAMNET-8E-U
EEEHRE V1.00
EEER CAMNET-8E-U

= ERiEE
SHErEE
EEENER =
BUFERE

= IPHEHHER
EEIP 192.168.7.190
EETRER 255.255.255.0
EERFEIP 192.168.0.254
DNS 192.168.0.1
EEMACHEHE 00:14:97:16:FL:EF
FRIPAR T
R 0
sdaEl] 0

O CANOELE

R FEC A AL B AL AN !

TCPTfeA=: TCP SERVER
EEEEE0 FEE
Ifes0 (E=Esll) 4001
TCPEAlE] 6001
#EETBT B 10ms) 0
HEERTIEI(10ms) 200
CAMNERE(HEX) 1000K
TieE =
T 50
TEEERE 1
FE=CANBuffer TCPEEES
CAN_AF =3
RS 00
e RS FFFFFFFF

CANSEEEE 0

6.8CANET &4 E 5 R

z LG ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

29



ZLC1 NI ERF

CANET-8E-U
BUARISE CAN $£45:38

6.3 EBHZREERER

1 F} ZNetCom A& CANET 1344 Fic B 15 S 75 Bk & fic B & 60 (BRI {E A 88888™)

RS R, PR T 7 M b A B LS 72 R B A
RS, i TR e

ST
6.4 FELESHRAA
CANET-8E-U &4 FIB N B Xl BRI ER 6.1 frs .
F 6.1 “J@hhks” B
51 AR ZRIAE iz
&Y CANET-8E-U ZIUAN AT B
” 2% R 1] A o
- 2% [ R A ok R BB E R A S
58 ZEAT LI, KR 9, TLMER a~z. A~Z. 0~
BT CANET-8E-U 9 S ABHUZAE X P RAIE — M2 LA
CANET-8E-U % & AEHEH .
e 16T OB AT, LU IERR B 2R, B K 2 9 £,
e “88888”
e ALMER a~z. A~Z. 0~9 FF4F.
BAE JO— - HEERT “2” Wﬂu:;i? CHTEERL” F RN LT
fF “RETUCEL” TUA “7F7 2AE. HTFENIT
B x M, FEERKSE 9, FRVLEIESHE “UirEig” £
i B .
Beff T “REFEKHR” BN B BRI, HTHAHT
BAHT 5 - I, HMANRES “HEL” .
AR XX X.0 B X.X.X.255, P k2 M54 (hn
TEF— H%éL /EJ@ M — r
1P # TIIHERD X P48 SR AR W E T, EFR—M%K N, % IP
iﬂ:{%‘ ﬁ%%[ﬁ”@ﬁgj 255.255.255.0 thlﬁl?lﬂﬁﬁ%ﬁ‘ﬁ‘ﬁﬁﬁﬁﬁ‘]ﬁ%ﬁﬁ%%o F}?U\EEWW&E
ol “IP kit A0« TRIHERS” P,
B 1P 192.168.0.1 N W25 9 X i 1P Hhik BRES F 281 1P Hbik .
FEA R
# 2% MAC Hitik o 1:%;%;/]@% AT

ZLG

©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

30




CANET-8E-U
BUARISE CAN $£45:38

ZLG FlinEf
Il

el

&R

BAE

RA

IP
HHAE

SRECIP 775

FRZS3RIN (Static)

A LR “BAIRI” o BB SRR 5 P B

5 CUIPHiE” . “FREERD” o CRISRY BEE. FTIHEIES

IREZ 8 CANENT-8E-U LA F DHCP Hp3, M %5 |

] DHCP % #& H3KHL i DHCP JR 45 % /3 Bc i 1P Mtk

TR AN S A5 B TR (ERIAMZ 7 /E DHCP

R4 255, ARSI ThEE, WEREA T, i
et A5 DHCP 452 1 Th k.

CAN
M
A

AL A ]
(10ms)

200

AR E Y. 0 A1 100~65525, REEMEH TCP Hris
ITBIREHZIA B L. 2 TCP @ kg, A
BIZITE BT ), has RaE—A “LBbE” (JERLEL
¥, ReBERBTAER D, A0y &8 M =40k
HARKE %, CANET-8E-U whilifiZi&EH:. HA “0”
KRRk LB,

CAN 5%
(HEX)

1000K

M BK~1000K 3% 15 Tinfik. H el BLEH 23BN EH
WA

CAN TLAERE=

IE®: CAN DREIEHR RZW I CAN i
HUr: CAN K LAE7EWr =, AR,

Hl: CAN HILAEfEE A ER, HTIRE Seh
REIEH TAE, REHA.

PANELUE

50

AENRIEN: 1~50, 24 CAN FHES RN (kG
ANTF o LI TEIRE D, USRI CAN AN E0% 21« 43 F it
B i, NSO P AR 32 Bl — AN DA W % 31 1)
Flo ZrELMierR i o i o K, SR yod # v,
AL B S ELEC, TR R T 2 L TR) TRV RE 0 HekE
T SCE A B 3 25 Bl — A LUK I 3% o 1 S G i 4
Wik BN 1, MRS, A CAN Mgl i —AN L
KL, G S Ve dpc e, R N2 Bl s AR o9
ALK % B D 50, BRI EIER R RO, W% fERD.

3 AL I ] 15

(ms)

AN AIMEN: 1~254, 24 CAN CIFE “ramtfal e fg ”
(RN ms) BT SCRETIRI Y, A IR EciE i, i
EARTEB W, WK 2 BB R BB R I% 1)
IV B Wi 3 i — A AR A R I E N

NS e
M=

CANBuffer

Wiz

PIETUNAE TCP TAERBIAR N H R, & ve e LER R
RET CAN [ Buffer 3, WwRANET, BATE
HESLERE R AT Buffer sHIEE K . nESE TCP %
FemPiE S, WATE TCP & i i s = D4R /7 1) CAN 2%
WX

ZLG

©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

31




ZLC1 NI ERF

CANET-8E-U

PAKMI%: CAN 554528

el

&R

FANE

RA

CAN
M
Af5

CAN_AF

M

CAN NGO g RETT 5% . Ja MG, ZE R I 4 1
HIE T AR 1D b N BRI ID R

JEW Y

0x00000000

JaH CAN_AF J5, H B rs Sord f e e, 2
SE T BB ID Yu .

[

WE U BE AT

OXFFFFFFFF

Ja H CAN_AF J&5, F 3B MRS R bRy, (w1
SE T BB ID Yu .

CAN RiEZ
¥ (10 0D

65535

CAN % RIEGZ M X KN
A LA B XA X KN,
PS5 KA R (1 P4
PR LA ) (33 32528 T CAN %3 A, n St LUK I 432
QIS =408 jt CAN T BT RIE, XFER] AR
A E W, ARIXFE RS ] R 2> T80 AR 22, BpLL
i(ﬂélﬁuﬁk_ﬂ'ﬂiﬂ(ﬁ AR — I A A BE A CAN 4%
uk@&é&o XAMEBL R, A i LUK R 1% 1) 8

» 2RI CAN [ REVTAL; B AN IX AL X
J FH 3 224 1 25 ISR (AR S 2

BRI\ 6553510 Mi, FHA
MR HEX A CAN H 1) Sz

CAN RIkZz
A

G X 57
ki

CAN 5 11 534 G of Xl I (1 S -
D10 DX I 25 I O A 2 vk DX IS 25 28 TH St

TCP E#H(H
17 1P B0

CANET-8E-U T{E7E TCP Sever i, ZRilk fo¥F4:14> CAN
FI#% £ AT LA 255 4~ TCP 4%, KRt HE;

LA TCP Client J5 :U R, ZIH T & XXFF CAN 1
AT SRS REDE IP B, BRI 6 B

2 TAELE UDP J5 XTI, iZ B T L5 %8 CAN 18
TR 2% 525 BT AR IR 1P BRIANE, s K AE N 6 B

H brd 1 1

8001-8004

AT I1H 1~65535. H{E TCP Client 1 UDP T{FE#
THER. FT 2 F CANET $4% 3E47 38 T I 28 B 45 11
i o WA @ %0 1 RIS I M4 EdE 7 BE s CANET #
%ﬁ%iu M CANET #£4 CAN 4205 3 5 Ml 23 18

T PAK W 3% 311 % 0 . 2RIA CANO H brif 1 1 24 8001,
CANL1 ¥ 8002, CAN2 >4 8003, CANS3 >4 8004.

ZLG

©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

32




ZLG FlinE-f CANET-8E-U
I LIARIEE CAN S63RE
R
23 AR ZRIAE yilz]
T RRHERD AT DL SR E AR I EAL S K BN S R A,
i Bt 192.168.1.x, W1 -T- MY & 255.255.255.0, LLHT
FHERD 1 255.255.255.0 192.168.1.255 X/ 1P &) #&Hhbl, AREHRFREMN,
(HH SR T HERD & 255.255.0.0, 192.168.1.255 245k
) 45 i kit
HAE TCP Client fil UDP TAERER T A% HT 2 X Eir
FAGHHE 1 192.168.0.55 IP Hbtik, B[R] CANET ¢ 2% 33547 180 7 WX 245 152 4 1 ity 11 IP
Huht (R LU 1P HihE B RRLR 1P), B AT LU A .
A TCP Client 1 UDP TAEMI T H . F T X 1P Hh
HEBIZER 1P, R E 1A Ehrsthhl, g5 Rt 5
CAN LEHHEAR [RIRP AT
B gigiil 1 192.168.0.55 R A AHHEZI N 1P bk Bk SEELE AN 2%
BHE & Rl [R] CANET-8E-U 4T il . P Hihk B a7 =~
)5 FLFFE T HERD 1 ROPR ], JF H.45 A bk § S5 D0 A7
FATR T B T2 4G 1P $hhE 55 YA 72745
. AT IME 1~65535. ThAER Horun il 1, Wi a M, &
H brii H 2-6 0 _ o
WH TCP &3
BRAAGER, WEEH, EWE TCP EREEH
FIHERY 2-6 0.0.0.0
ReERGHEE 1, WF S, WEiE TCP &L
Hah ik 2-6 0.0.0.0
ifeERahE 1, WFEH, ERE TCP EL
gEf b 2-6 0.0.0.0

ZLG

©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

33




ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

PAKMI%: CAN 554528

ol
CANO-CAN7 (% WS4 TAEM 0. HAfE . HAE IP LLAh, HESEIBIMERE
HE; SIWSERE LA CANO FISH & W ME, EiXEAFHERKE ——
T .
6.5 REWRERE
S EF PR S CANET HA T E (S E, ZNetCom L4t 7l &5 A SN/ G H
This. SIS HIREAA T B YRS b, i 6.9 FTR.
i 7 x
OB e EE | @ ET

|ui‘|%h WETT

6.9 A EFE AN/ FHIIEE

6.51 REHRE

e P emh <R SR (I 6.10 FTR), IR B
e HUS AR P s, ot LR SIS T B b XML K st (k.

K 6.10 (R BZELERE

6.52 WERE

$ﬂi?§%ﬂ, FESLHE “HTIF 7 RHERET, P ORAF I B B ELAS 2SO0,
[477F]) #4)m, ZNetCom BAFR- SASCAF T RAF I E

z L6 ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

34



ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

PAKMI%: CAN 554528

K 6.11 1T & e B A5 B

6.6 HEZEH

CANET R 5125 S Fe A M [E {4 T+ 2%, 7E48 F ZNetCom # 45+ CANET ¥ #3047 7t 2 it
758 PC HLAT CANET %44 7E [F]— M BL (3% 5.3PC M5 13L& MBS, [ 4F T+ o8 R R -

® 7f ZNetCom HAFHIBLZ IR, FEFIRIUET ZT R ¥, rih Ar A,
USRI, Wl 6.12 Fios.

K 6.12 [H - T+ 4 5Tt

z L6 ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

35



CANET-8E-U

ZLG FIxEBF
N BUKIREE CAN %588

Bl s e g O Y, I B 6.13 s B A TG 5, SN E S CERIA 2 88888),
G IER TR, By 3T Had

-

FHEEE b & (=]
BEME: CANET-SE-U IF: 192 16&. 7.190 TR R

Fnrit: |F AFIHERS \CAVET-SE-UF RS \ Bt \CAFET-5E_update_ J

FHBEl

6.13 [ {2 S

ek L TS
K LR, BT R, I 6.14 Fir. SREEEE AL 30 Fb RS T A LA

JA5l.

=== =

FHEE r]r1'forn"|atic|n

6 e zesmERmeaRe

e

6.14 [A 1 T+ 58
z LG ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

36



ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

PAKMI%: CAN 554528

7. ERIM XA FEES

CANET-8E-U HJ LAl CEWO Fk, wrikdef AL —f 7.
® fHiH] CAN RHIN HFEFFImFEHE: DR (5 32 LA 64 1),
®  EFAFHFRUE TCP gwfedz 0 API, #37 Socket %4% .

XEA TR XA, EERDAE LA R R SRR, RIS R —W ID A 0,
475 00 01 02 03 04 05 06 07 HIFRAEZAR WES, P& I EoR X AW R

== EEAE B EHRR §3iID oTREL -S| HEEE HHE(HEX)
00000000 i 0x00000000 b= o= 0x08 00 01 02 03 04 05 06 07

7.1 ¥ CAN F## 0@ AT LU B R~ EiEER

fERS—M7a0 CAN RO, 2% D EESE& T 5k, mE 7.1 Fis.

|EIE 00 0o 0o 0o 0o 01 02 03 04 a5 06 a7

7.2 {£ 8 Socket & LA B REBEERR

5 55 — Aoy 200, e B e a2t BRI 7.2 B, MR RO EE, Socket i H 2>
SR 3 AR (BARE X, S0 8.1 EH); R RN E FLF 40T B AT .

R —Fh 5 3, Boz B R T 32 (AT 64 £/ CAN & B FRE - gn FE 2 11 R B
YRR ZEEF RIS [FRRARTEARY, R P T % IR R s R
FEE SR 7.1 f1 7.2 =5,
7.1 CAN FEOR¥ALBIHIESR

W WS IR BT B QR BV A, U LR k), X e TR AT LA
76 LB X PR R 3R T T R

o  CAN MaaK 15 42 11 oR 2008 FH -4

e CAN B I0-R ZIRIF KB R

e CANET -8E-U FAfiHLFIFE .

(CAN MRREAF 5482 R BT H T EEAA T CAN R E L. BREUFE 5 25

Fare X 2 e R B AR e S Eu i .

CAN BRI IF R KB, 4L T 32 A1 64 frfieAs, 233l &—A kerneldlls
A JEFI—A~ ControlCAN.dI 3CA5: .

CANET -8E-U EAMLHIFE, $EHEAHIRTEARRY, 5 ;2% 238 LR 2 ) o AR

z LG ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

37



ZLG NI ERF CANET-8E-U
PAKMI%: CAN 554528
72 BOERRERRE
VO BoARD INFO 1] VeLCAN.OB) || VGLINITGONFG || VOLOANSTATS |
RS 2 i H_ CANMIZE A H_ IR IRIL LR H_ CANIRZSERHAE

r T F
| | VCI_FILTER_RECORD| | CHGDESIPANDPORT |

|| TR LE AR | | CANETERL#HE |
D e e e e e ] |

r
| VCI_ERR_INFO
L BiR{E DK

VCI_OpenDevice
g &

A

I

I

VCI_Init I
L E —B&CAN :
I

I

VCI_GetReference
TR ERER

VCI_SetReference
B{PRgERER

A

VCI_ReadBoardInfo
HEEER

VCI_ReadCANStatus
RE—ECANRES

A

VCI_ReadErrinfo VCI_ClearBuffer

A

FERER BEERERX
h 4
VCI_StartCAN
BEE—EECAN
> VCI_ResetCAN
£EICAN
| VCI_GetReceiveNum
Tl i X s
4
VCI_Transmit | N VCI_Receive
K IECANMT I " BEERCANMT

A 4

VCI_CloseDevice
KIhE &

ZLG

©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

38



ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

LK M% CAN #ihgs

8. B3R

8.1 CANET-8E-U T {Eim O #iBEHBER

—A~ TCP &8¢ UDP i & T~ CAN it
(2504, &> 1A-CANID

CANIfig CANiy CANS CANI CANTii

LTANCANAS & 13N 715

MfE R KEEIAT, FHTARIZCANI ) — 285 8, an2kAl, KAEes
Bit7 Bit0
FF | RTR | %W | £#% | D3 | D2 | DI | DO

FF: FrvEmiAY BRI, U R, 0ukriEbi.
RTR: 2R Wi IFRIR, AR, ORI
REEME N0, RATE A1,

D3~DO : FRIHIZCANM A EIE A o

MIID: APEAN T, ARAEMA R 1AL, 3 R 2 222917

e 5 R 547
12h 34h 56h 78h 00h 00h 03h FFh
wn EoNY EmiID S an _FoNFRIIID S
0x12345678[1 K~ T = Ox3FFI{ 78 7 20

- OB KRS NS, AR Eh A L AID3 ~ DO R e

DATAIL DATA8
WL 8AN A R
IR T7 3
DATAI DATA8
WL N6 T R
IR T5 3

ZLG

©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

39



LK M% CAN #ihgs

ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

LRI — M S Em, 1D N0x12345678, &84 7
AR (11h, 22h, 33h, 44h, 55h, 66h, 77h, 88h) R R~ T =

PLR 72— AR UEEERNT, IDA0X3EE, AE64NF 4 HdE
(11h, 22h, 33h, 44h, 55h, 66h) IR R T2

F P AEASFH PC HLK 3% UDP My, 454~ UDP i 2 1) CAN W& A RE R T 50 Mt
UDP i [ & 36 58 B S AN B R0 400 F0, i845 —AN 264, R P &0 400 £ UDP i,
14> UDP it & 50 i CAN i, FH = ] LAV i AH 24 T4 80 20000 Mii CAN i 17, mh5
& 1000Kbps FIJ4F 2, CAN A AN T IX APt fif LA P RRFD & 3% ) UDP A Z2 48 3d 400
i, i CAN MiAZLE I &F) 4000 M.

[
z LG ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

40



ZLG NI ERF

CANET-8E-U

8.2 CANET-8E-U

LK M% CAN #ihgs

CAN OR7SH TCP B Hin O BIBFERERN

HE S CANXC B [ TCPIl iy I B BB f5 ,  an SR ERCAN R AR 48R
TE R R ) EHLE I R RS, TCPAL A B Ul T

CMD

AAh | 00h | CMD

[ % . A3kAAh 00h, F1E55h

R

55h

FHLERT, Timel Am Ty

CMD & RAEE X (¥4 CANET 1%%) Time $8iRT8ME | BHEEE)
00h AR 9 5325 2 o X 243 0 25
01h PAR M R IR G2 X © 4 v 0 0.5s
02h DLIR P80 2% i DX 33 1 0 2s
03h DA A e i 22 i X L 48 v L 0 0.5s
04h CAN IR AIE MR EE CRIER R HE>96) RARIREL 2s
05h CAN il SR % (R R 45>96) RAHIREL 2s
06h CAN Fiil 38 R IE 4 R4 BN CROEH R THEEE>127) RAEIIREL 2s
07h CAN il 3t 14 8l (Rl iR T8 >127) RAEIIREL 2s
08h CAN #%Hill #8 A A Heluiss i HE R G20 RAEIREL 2s
09 CAN ¥zl 28 R A B2 (bus off) RARIIREL 2s
0Ah CAN 28R EMBE TR (REMEEEID RARIREL 2s
0Bh CAN &l g kA MR (HERHRMEA) RAEMIUEL 2s
0Ch HoAhHr iR RAERIREL 2s

ZLG

©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

41




ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

PAKMI%: CAN 554528

9. L5

A& NGRS RN, N B T B A IR A CRAR “Buz 57 fE
AT MR R AT e P RS MERRR RS S . EA T AT N A BA — 21
Rt Bz Ly ANRE 58 A DRAEZOSCRAEAR A I B I 28 PE 5 & . B0z B 1A AUE B 18
FHRIR DL TR AT L1 2T B, A AT O 115 BB AR5 ., 175 A
(P s I U7 TR B0 BB 7 st B S 7 TAE N BRI e s 5305 !

z L6 ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

42



ZLG FlinE-f CANET-8E-U
|

LK M% CAN #ihgs

I3RS

surl

, FFEE

{|:T-|-

3, BRAK, TUEE, RME

ZIHEIETIE MR AT < [E AR 55 ik

www.zlg.cn

z LG ©2023 Guangzhou ZHIYUAN Electronics Co., Ltd.

1



